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Wanna wolnostojąca Vera
170x75 + syfon Piramida,
Besco
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta Vera

Opis produktu

Wanna wolnostojąca VERA
Wolnostojąca wanna Vera w wymiarze 170x75 cm to idealne rozwiązanie dla osób ceniących proste linie i elegancką formę. Przemyślany i
dopracowany w najmniejszych szczegółach design oraz ponadczasowy styl sprawiają, że Vera będzie doskonałym uzupełnieniem każdego

stylowego wnętrza.
VERA to jedna spośród wanien wolnostojących, zaprojektowana specjalnie z myślą o wspólnym relaksie!

Maksimum komfortu zapewnią jej spore wymiary, nowoczesny kształt oraz dedykowane zagłówki Modern!

PARAMETRY TECHNICZNE
Nazwa produktu Wanna wolnostojąca Vera 170x75

Wymiary
dług x szer

170 x 75 [cm]

Wysokość 62 [cm]
Głębokość 46 [cm]
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Pojemność 185 [l]
Materiał kompozyt sanitarny

Wanny wykonane z kompozytu sanitarnego są wykończone
niezwykle odporną powłoką Gelcoat. Dzięki zastosowaniu

najwyższej jakości kompozytów sanitarnych wanny
charakteryzują bardzo dobre właściwości użytkowe i estetyczne.

Wanny wykonane z tego materiału cechuje idealnie gładka
powierzchnia o bardzo wysokiej trwałości i odporności na

przebarwienia. Antybakteryjne właściwości warstwy Gelcoat
ułatwiają utrzymanie wanny w czystości i zapobiegają rozwojowi
groźnych dla zdrowia bakterii, co często stanowi duży problem w

łazience.

Kolor BIAŁY
*wanna dostępna we wszystkich kolorach palety RAL

kolor czary lub czerwony +10% ceny wanny
pozostałe kolory +50% ceny wanny

W zestawie Wanna Vera 170x75, obudowa wanny,
odpływ klik-klak (zamykany po naciśnięciu korka)

lub syfon automatyczny z przelewem (zamykany w pokrętle)
Opcje dodatkowe Do wanny Vera dedykowany jest zagłówek Modern:

Montaż Proces ten nie jest skomplikowany, jednak wymaga sporej
precyzji wykonania. Zachęcamy do obejrzenia filmu z instrukcją

montażu wanny wolnostojącej krok po
kroku: http://www.besco.eu/porady/montaz/montaz-wanny-

wolnostojacej/
Dostępne opcje wanny Wanna Vera dostępna jest w wersji wolnostojącej w rozmiarze

170x75 i 180x80:
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oraz w wersji pod zabudowę w rozmiarze 170x75 i 180x80:

Gwarancja 10 lat - serwis w domu klienta

Wybór wanny
Wanna to jeden z podstawowych elementów wyposażenia łazienki, dlatego jej wybór musi być dobrze przemyślany. Istnieje
klika kryteriów które pomogą nam w podjęciu decyzji. Pod uwagę należy wziąć kształt wanny, jej rozmiar oraz materiał
wykonania. Wybór wanny, w dużej mierze uzależniony jest od wielkości i ustawności naszej łazienki. W małych
pomieszczeniach najlepiej sprawdzą się prostokątne modele, idealne do montażu przy ścianie. Sporą popularnością cieszą się
również narożne wanny asymetryczne. W łazienkach o małej powierzchni każda wolna przestrzeń jest na wagę złota, dlatego
kształt wanny powinien pozwolić na ustawienie jej w taki sposób, by zajmowała jak najmniej miejsca. Jeśli natomiast chcemy
stworzyć w swoich „czterech ścianach” elegancki pokój kąpielowy to najlepszym wyborem będzie wanna wolnostojąca, która
stanowi doskonałą dekorację łazienki oraz dodaje jej szyku i wyrafinowania. Główną zaletą wanny wolnostojącej jest
dowolność w jej ustawieniu – możemy ją umieścić na środku, przy ścianie, w poprzek lub na wprost.

Wanna wolnostojąca – przez lata synonim luksusu dostępnego wyłącznie dla nielicznych, wybranych posiadaczy przestronnych salonów
kąpielowych, o odpowiednio dużych zasobach finansowych – dziś w zasadzie niezbędny element każdej stylowej i modnej łazienki!
Bezsprzecznie, jedną z największych zalet wanien wolnostojących, obok walorów czysto estetycznych, są niemalże nieograniczone możliwości
aranżacyjne. Z jednej strony, ze względu na mnogość dostępnych modeli, kształtów, wymiarów i opcji wykończeń, taka wanna będzie świetnym
elementem zarówno wnętrz klasycznych, stylizowanych na salony kąpielowe retro, jak i tych minimalistycznych, ultranowoczesnych łazienek,
wyjętych wprost z najbardziej prestiżowych pism wnętrzarskich. Dodatkowo opcja dowolnego wręcz ustawienia wanny we wnętrzu sprawia, że
będzie ona centralnym elementem tego pomieszczenia, bez względu na to, czy zostanie postawiona przy ścianie czy centralnie, na środku. Z
pewnością więc, rację bytu przestało mieć już mylne przekonanie, iż wanna powinna być „ukryta” gdzieś w kącie, by nie rzucać się zbytnio w
oczy. Proste, nieprzekombinowane linie oraz nowoczesny design są z pewnością na czasie, a ze względu na swój ponadczasowy styl, raczej
nigdy nie będą passé, co stanowi bardzo duży plus, przemawiający na korzyść właśnie takich modeli. Z drugiej strony, wnętrza stylizowane na
salony kąpielowe retro, urządzone ze smakiem, raczej nigdy się nie znudzą i zawsze będą robiły odpowiednio duże wrażenie, a idealnym wręcz
elementem właśnie takiej łazienki mogą być wanny wolnostojące na lwich łapach. Niewątpliwie, myśląc o wannie wolnostojącej, oczami
wyobraźni każdy widzi przestronny salon kąpielowy. Faktem jest, iż wanny tego typu zostały stworzone z myślą o dużych łazienkach, gdzie w
pełnej okazałości można podziwiać ich piękno. Nie oznacza to jednak, że właściciele bardziej powszechnych, mniejszych łazienek, nie mogą
sobie pozwolić na takie rozwiązanie! Wiele modeli dostępnych już w wymiarze 150 x 70 cm można swobodnie zmieścić  w „normalnej” łazience
ze stosunkowo niewielkim metrażem, a ciekawy pomysł na jej aranżację pozwoli w pełni oddać charakter stylowego salonu kąpielowego, bez
niekorzystnego wpływu na funkcjonalność poszczególnych sprzętów. Każdy, kto zdecyduje się na montaż wanny wolnostojącej w swojej
łazience, czy salonie kąpielowym, będzie mógł cieszyć się wnętrzem pełnym stylu, klasy i ponadczasowego charakteru. Z pewnością więc,
aranżując swoją łazienkę, bez względu na jej powierzchnię, warto rozważyć wstawienie tak wdzięcznego „mebla”, jakim jest właśnie wanna
wolnostojąca. Potwierdzeniem powyższego jest z pewnością trwający od kilku lat boom na wanny tego typu.
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